
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego we Włocławku 

z dnia 18 października 2017 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborezej w Tłuebowie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2017 r. 
poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy we Włocławku postanawia, co następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tłuchowo zarządzonych na dzień 

17 grudnia 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Tłuchowie, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Tłuchowo ul. Sierpecka 20 87-605 Tłuchowo, 

w składzie: 

1. Barbara Gościńska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Trzcianka 

2. Małgorzata Teresa Janiszewska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Trzcianka 

3. Hanna Listkowska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW 

SOŁECTWA TRZCIANKA, POPOWO, zam. Tłuchowo 

4. Monika Michalska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Trzcianka 

5. Beata Jolanta Młotkowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Trzcianka 

6. Izabela Maria Przymirska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Trzcianka 

7. Dariusz Wałęsa, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Trzcianka 

§2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Tłuchowo. 

§ 3 . 

Upoważnia się Wójta Gminy Tłuchowo do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§4 . 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2017-10-18T13:34:42+0200




